
Zarządzenie nr 21/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 marca 2016 r.  

 

w sprawie powołania zespołu do realizacji części budowlanej Centrum Symulacji Medycznej 

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz §51 ust. 1 i 2 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

uchwała nr 1324 senatu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1  
1. W celu realizacji harmonogramu części budowlanej projektu „Centrum Symulacji Medycznej we 

Wrocławiu” powołuje się zespół (zwany dalej „Zespołem”), w składzie: 

1) prof. dr hab. Jacek Szepietowski − Przewodniczący, 

2) mgr Jacek Czajka – koordynator odpowiedzialny za całościową realizację projektu, 

3) mgr inż. Andrzej Kochan – koordynator realizacji inwestycji w zakresie budowlanym, 

4) dr Piotr Kolęda – kierownik projektu „Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji Medycznej 

we Wrocławiu”, 

5) mgr Monika Komorowska – Zespół ds. Zamówień Publicznych, 

6) mgr Tomasz Kiliszek – Zespół ds. Zamówień Publicznych, 

7) Jacek Bełtowski – kierownik zespołu nadzoru budowlanego oraz specjalista ds. kosztów, 

8) mgr inż. Andrzej Sadowski – inspektor nadzoru ds. budowlanych, 

9) mgr inż. Elżbieta Bednarska – inspektor nadzoru ds. instalacji mechanicznych, 

10) mgr inż. Wojciech Jurkowski – inspektor nadzoru ds. instalacji elektrycznych, 

11) mgr inż. Krzysztof Hebzda – koordynator ds. systemów informatycznych, 

12) mgr Wojciech Frontczak – konsultant ds. realizacji projektu, 

13) Krzysztof Zamojski – koordynator ds. instalacji teletechnicznych, 

14) mgr Czesław Olczyk – kierownik ds. utrzymania i serwisu budynku. 

2. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia Zespołu inne osoby posiadające wiedzę niezbęd-

ną dla wykonania zadań przez Zespół oraz domagać się sporządzenia przez pracowników Uczelni 

analiz i zestawień lub przekazania stosownych dokumentów. 

 

§ 2  

Do zadań Zespołu należy nadzór nad realizacją terminów zawartych w harmonogramie inwestycji,  

w szczególności w zakresie prac budowlanych, instalacyjnych oraz infrastruktury technicznej. 



§ 3 

1. Zespół rozwiązuje się z dniem zakończenia prac, o których mowa w §2. 

2. Wynik prac Zespołu Przewodniczący przekazuje w formie pisemnej do rektora, w terminie do  

7 dni od zakończenia tych prac. 

3. Obsługę Zespołu prowadzi Sekretariat Prorektora ds. Rozwoju Uczelni. 

4. Dokumentację prac Zespołu należy przekazać do archiwum zakładowego w trybie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKr 


